

## 浙江财经大学采购合同

项目名称：智慧学习空间二期  
项目编号：QSZB-Z(H)-E21072(GK)  
预算书编号：[2021]28070号-001  
甲方（需方）：浙江财经大学  
乙方（供方）：宁波阶梯教育科技有限公司  
采购代理机构：浙江求是招标代理有限公司

甲、乙双方根据浙江求是招标代理有限公司关于智慧学习空间二期项目公开招标的结果，签署本合同。

### 第一条：采购货物清单及合同价格

序号	货物名称	数量	单位	品牌、型号	单价 (人民币元)	合计 (人民币元)
1	智慧学习空间二期	1	批	详见配置清单	1612021	1612021

合同总价（人民币元）：壹佰陆拾壹万贰仟零贰拾壹元整

注：以上合同总价包括将货物运抵甲方指定地点的运费及安装调试、培训等一切费用。

### 第二条：交货时间、地点

乙方应于合同签订并且项目具备实施条件后 45 日内将所供商品按时、安全运至甲方指定地点，并安装调试完毕。

### 第三条：履约保证金和付款方式

履约保证金：

- 合同签订后一周内，乙方向甲方提交合同金额 5%的履约保证金，履约保证金在质保期内无质量问题和维护问题，质保期满后，于一周内退还（不计息）；
- 提交方式：支票、汇票、本票等非现金形式。

付款方式：采购合同签订后且乙方已提交履约保证金的，甲方向乙方支付合同总价的 30%；货物送达指定地点安装调试完毕后，经甲方验收合格，甲方向乙方支付合同总价的 70%。逾期未完工，每逾期一天扣除合同总价的 1%。

### 第四条：售后服务

- 上述的货物质保期为 五 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过质保期的货物，终生维修，维修时只收部件成本费。
- 如在使用过程中发生质量问题，乙方维修响应时间：2 小时以内，电话技术支持；若需上门维修，则在 24 小时内到达现场并进行维修；质保期满后，乙方继续为甲方服务，仅收取零配件成本费。保修期内出现无法排除的故障，乙方需无条件为甲方更换同型号产品。
- 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。
- 培训：
  - 1) 培训时间：和学校约定时间
  - 2) 培训地点：学校现场

- 3) 培训方式：现场讲解、实际操作。
- 4) 培训费用：已经包括在投标费用中。
- 5) 培训内容：产品的操作
5. 质保期内固定桌椅护理三次，护理费用由乙方承担。

#### **第五条：质量保证**

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品，符合国家法律规定和技术规格、质量标准的出厂原装合格产品；进口商品是获得国家商检局颁布安全许可证的出厂原装合格产品。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

2.1 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

2.2 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

2.3 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

#### **第六条：技术资料**

1. 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

#### **第七条：知识产权**

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

#### **第八条：调试与验收**

1. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

2. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告。

6. 如发现重大的质量问题，甲乙双方均同意提请国家法定检测机构鉴定，如检测结果证明产品无质量问题，由甲方承担检测费用；如检测结果证明产品有质量问题，由乙方承担检测费用，同时乙方同意甲方无条件退货并支付给甲方货款总价 10%的赔偿金。

7. 环境建设要求：项目完工后，乙方需提供权威机构环境检测报告，含甲醛，苯，甲苯，二甲苯，tvoc 相关结果。（检测所需费用由乙方提供）

#### **第九条：违约责任**

1. 乙方逾期履行合同的，自逾期之日起，向甲方每日偿付合同总价百分之一的滞纳金。

2. 甲方逾期支付货款的，自逾期之日起，向乙方每日偿付未付价款千分之五的滞纳金。

3. 如验收不能达到质量功能（性能）标准，合同商品由乙方在验收后一周内运离安装地点，所需费用由乙方承担。如乙方在一个月内不处理（搬走）合同商品，视为乙方放弃该商

品,甲方有权自行处置(包括废物处理)。同时,乙方要支付给甲方总货款的20%作为违约赔偿金。

4.乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同。

#### 第十条:不可抗力事件处理

1.在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

#### 第十一条:争议解决

本合同未尽事宜由三方协商解决,如协商不成,三方同意将本合同引起的争议提交杭州仲裁委员会仲裁解决,仲裁为终局。

#### 第十二条:合同生效

合同经甲、乙方法定代表人或授权代表签字并加盖单位章后生效。

#### 第十三条:其他

1.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经财政部门审批,并签书面补充协议报政府采购监督管理部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

2.本合同未尽事宜,乙方在投标文件中有承诺或保证对其仍具有约束力,其余遵照《合同法》有关条文执行。

3.本合同一式五份,甲方执三份,乙方执一份,采购代理机构执一份。

甲方(需方):浙江财经大学 (公章)	乙方(供方):宁波阶梯教育科技有限公司 (公章)
甲方代表: (签字)	乙方代表: (签字)
地址:	地址:宁波高新区凌云产业园1号楼201
邮编:	邮编:315000
电话:	电话:0574-89079877
传真:	传真:0574-87910736
开户银行:	开户银行:浙商银行宁波江北支行
账号:	账号:3320020810120100096530 本账户为合同唯一回款账户,变更须经开户行同意
签字日期:2021年7月9日	签字日期:2021年7月9日
合同鉴证方:浙江求是招标代理有限公司 (公章)	
采购代理机构代表: (签字)	
鉴证日期:2021年7月15日	

## 附件清单：

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额
1	互动网络中控 (核心产品)	阶梯	JT-308H	7 台	5800.00	40600.00
2	教育液晶控制 屏	阶梯	JT-LP2	7 台	3200.00	22400.00
3	图像投放设备 1	光峰 APPOTRONICS	AL-DUH620	3 套	17700.00	53100.00
4	搪瓷白板	科达	定制	6 套	3900.00	23400.00
5	灯控模块	阶梯	JT-SA4	5 台	4400.00	22000.00
6	空调控制器	阶梯	JT-SK4	5 台	2380.00	11900.00
7	电源时序器	绅宝	D-108	1 台	1100.00	1100.00
8	数字红外无线 系统主机	台电	TES-5600MAU/30	6 台	3000.00	18000.00
9	数字红外接收 器	台电	TES-5600R/30	9 台	600.00	5400.00
10	数字红外无线 麦克风	台电	TES-5604N_W	6 支	650.00	3900.00
11	音柱	台电	HCL-1090_W	6 只	1500.00	9000.00
12	充电底座 1	台电	TES-5600CSM	5 台	980.00	4900.00
13	充电底座 2	台电	TES-5604CHG/02	1 台	170.00	170.00
14	触控显示器	AOC	21.5 寸	4 台	2000.00	8000.00
15	升降讲台	诺梵	定制	4 张	4800.00	19200.00
16	设备网络机柜	/	定制	4 台	1100.00	4400.00
17	三人课桌	诺梵	定制	20 张	1650.00	33000.00
18	双人课桌	诺梵	定制	20 张	1450.00	29000.00
19	三角形桌子	诗敏	定制	36 张	650.00	23400.00
20	方形桌	诺梵	定制	48 张	750.00	36000.00
21	学生座椅 1	诺梵	定制	100 把	430.00	43000.00
22	学生座椅 2	诺梵	定制	84 把	450.00	37800.00
23	教师椅	诺梵	定制	5 张	500.00	2500.00
24	移动电力系统 设备	相舆	定制	45.5 米	360.00	16380.00
25	移动插座	相舆	定制	27 个	80.00	2160.00
26	双频千兆无线 AP	华为	AP5050DN	1 台	1800.00	1800.00
27	无线路由器	TP-LINK	TL-WDR5620	4 台	300.00	1200.00
28	24 口千兆三层 交换机	华为	S5720S-28P-SI-AC	5 台	3100.00	15500.00
29	光模块	华为	SFP-GE-LX-SM1310	10 台	350.00	3500.00

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额
30	智能信息显示屏	阶梯	JT-BP02	9 台	4200.00	37800.00
31	智能信息显示屏客户端软件授权	阶梯	V2.0	9 点	1080.00	9720.00
32	单开双门磁力锁	海康威视	定制	5 套	1000.00	5000.00
33	网络授时电子钟	伟洲	VISEN-LN300	7 台	2200.00	15400.00
34	互动主机	阶梯	JT-FZ01	1 台	22500.00	22500.00
35	无线投屏器	阶梯	JT-X7	6 台	2100.00	12600.00
36	助教软件授权	阶梯	V2.0	1 点	3000.00	3000.00
37	多功能控制器	阶梯	JT-X01	1 台	1500.00	1500.00
38	大屏显示终端	海信	55H55E	6 台	3200.00	19200.00
39	移动支架	乐歌	定制	2 套	800.00	1600.00
40	图像投放设备 2	光峰 APPOTRONICS	AL-LW340	2 台	17000.00	34000.00
41	3 拼组合式互联白板	科达	定制	1 套	39000.00	39000.00
42	幕布	信鸽	定制	2 套	3000.00	6000.00
43	大屏显示终端	海信	65H55E	2 台	4500.00	9000.00
44	数字音频功率放大器	台电	HPA 160A/02	1 台	4000.00	4000.00
45	一进四处网口分路器	台电	TES-0104T/30	1 个	200.00	200.00
46	线阵列音柱	台电	HCL-1200B_W	4 只	3900.00	15600.00
47	智慧讲桌	阶梯	JT-FINP001E	1 张	8200.00	8200.00
48	固定课桌	诺梵	定制	84 两人位	700.00	58800.00
49	固定课椅	诺梵	定制	168 人位	1050.00	176400.00
50	线材及安装	阶梯	定制	5 间	4000.00	20000.00
51	教室 1 (A311/A313) 环境建设要求	阶梯	定制	2 间	43500.00	87000.00
52	教室 2 (A205) 环境建设要求	阶梯	定制	1 间	102000.00	102000.00
53	教室 3 (A305A) 环境建设要求	阶梯	定制	1 间	43800.00	43800.00

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额
54	教室 4 (A305B) 环境 建设要求	阶梯	定制	1 间	63700.00	63700.00
55	走廊楼层导视	阶梯	定制	3 个	900.00	2700.00
56	走廊吊顶	/	定制	463 平	140.00	64820.00
57	走廊 LED 平板 灯	/	定制	50 盏	180.00	9000.00
58	走廊地胶	LG	定制	463 平	147.00	68061.00
59	走廊墙面乳胶 漆	立邦	定制	995 平	52.00	51740.00
60	植物盆栽	/	定制	6 套	500.00	3000.00
61	研讨室空调	美的	KFR-35GWBP3DN8Y- PC401(1)	2 套	2000.00	4000.00
62	研讨室窗帘	/	定制	1 套	1700.00	1700.00
63	吧台桌 (一楼 公区 A)	/	定制	3 套	3500.00	10500.00
64	吧台椅 (一楼 公区 A)	/	定制	15 把	150.00	2250.00
65	玻璃房	/	定制	2 间	3500.00	7000.00
66	会议桌 (三楼 C 区)	/	定制	2 张	2000.00	4000.00
67	学生座椅 (三 楼 C 区)	/	定制	12 把	150.00	1800.00
68	吊灯 (三楼 C 区)	/	定制	2 套	500.00	1000.00
69	吧台桌 (三楼 B 区)	/	定制	3 套	3500.00	10500.00
70	吧台椅 (三楼 B 区)	/	定制	6 把	150.00	900.00
71	课桌 (三楼 B 区)	/	定制	2 套	700.00	1400.00
72	学生座椅 (三 楼 B 区)	/	定制	8 张	150.00	1200.00
73	洞洞板 (三楼 B 区)	/	定制	1 套	1000.00	1000.00
74	云屏	希沃	I32GA	4 台	4000.00	16000.00
75	瓷砖贴墙	/	定制	1 批	9000.00	9000.00
76	走廊吸顶音箱	/	定制	12 个	100.00	1200.00

序号	货物名称	品牌	规格型号	数量	单价	金额
77	地毯	/	定制	117 平	160.00	18720.00
78	地胶	/	定制	30平	160.00	4800.00
79	智能音箱	/	定制	20台	1100.00	22000.00
80	物联网设备通 信服务	阶梯	定制	1次	5000.00	5000.00



